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‘LAW No. 2 of 9 January 1964.

Extension of the Labour Code and Delegation .of Powers to the Government[|

the Issuance of Regulations concerning the Revision, Integration and Il

plementation, of the Labour Code.

THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC

Having taken note of the approval of the National Assembly;

PROMULGATES

thefollowing Law:
Article 1.

‘The Labour Code, approved by Legislative Decree 15 November |

No. 25 and amended by Law 25 May 1961 No. 17, shall be extended t0

whole national territory as from 31 Marcl 1964,

Article 2.

‘The Government shall be delegated to issue, within the iime

set forth in Article 1 above, and after hearing a Committee consistini

the Minister of Health, Veterinary and Labour as Chairman, five D

ties appointed, by the Presidency of the National Assembly, five ex

designated by the Minister of Health, Veterinary and Labour and

representatives nominated by the individual ‘Trade Unions, the ro

tions concerning the revision, integration and implementation of

Labour Code.
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Of the Lafolt Regulations shall be issued by the Minister of Health,
Veterinary and Labour within six months from the date of the Peglnlao

tive Decree mentioned in Article 2 above.

Article 4.

This Law shall enter into force the day after its publication.
This Law shall be included in the Official Compilation of Laws and

Decrees and published in the Official Bulletin.

‘ All persons shall be required to observe it and cause others to ob-
serve it as a Law of the Somali Republic.

Mogadiscio, 9 January 1964. 4 ; 5

) Aden Abdulla Osman
ABDI-RASHIDALI SHERMARKE

Prime Minister

HILOLE MOHALLIM

Minister of Health, VCAT,and Labour

 

Conversion into Law, with amendments, of Decree-Law 23 December 1963 No. 12

concerning the realise of the manufacturing ontax locally produced sugar

and of the border duty on imported sugar as well as the lowerirz of the

custom duty corresponding to Item 102 (a) of the Customs ariff on motor

vehicles. f ;

THE PRESIDENT ÙF THE REPUBLIC

Having taken note of the approval of the National Assembly;

nber 1 -  PROMULGATES
led 10 W the OLORIDE Law:

to | Single Article.

Decree-Len 25 December 1963 No. 12 concerning the raise of the

| manufacturing tax on locally produced sugar and of the border duty on

. imported sugar, as well as the lowering of the customs dviy corres-

ponding to Item 102(a) of the Customs ‘Tarifî on motor velides, is he-

reby converted intoLaw:

jve OXW È Article1.
ranù .
ihe rog The manufacturing tax on locally produced sugaand border duty

ion of on imported sugar shall be. raised from Sh. So. 68.50 to Sh. So. 83

. (eightythree) per quintal.

LAW No, 3 of 9 January 1964. sE
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Article 2.

For the purpose of paying the difference between the old and new

tax, as under the preceding article, the depots of the National Board for

Foreign Trade shall be considered as bonded warehouses.

Article 3.

‘The custom duty corresponding to Ttem 102 (a) — motor vehicles,

in the Customs Tariff approved by Law 10 June 1963 No. 7 — shall be

reduced from 60% to 35% (thirtyfive percent).

Article 4.

Articles 1 and 2 shall enter into force as from the date of publica-

tion of Decree-Law 23 December 1963 No. 12, whereas Article 3 shall

enter into force as from the date of publication of this Law.

‘This Law shall be included in the Official Compilation of Laws and

Decrees and published in the Official Bulletin.

All persons shall be required to observe it and cause others to ob-

| serve it as a Law of the Somali Republic.

Mogadiscio, 9 January 1964.

Aden Abdulla Osman

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

Prime Minister
i

ABDULCADIR MOHAMED ADEN

Minister of Finance

 


